

Entidad:		GOBIERNOPARROQUIALAUTONOMODESCENTRALIZADODERIOCHICO							
Año de Adquisición:		2025							
Valor Asignado:		\$ 164,901.23							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	8401030	381210011	Bien	ARCHIVADOR AEREO	1.00	Unidad	132.2500	132.25	C2
2	8401030	271600116	Bien	ADQUISICIÓN DE CARPAS PARA LA DOTACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LOS ESPACIOSDE RECREACIÓN EN 17 INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA PARROQUIA RIOCHICO,EN EL MARCO DEL CONVENIO ESPECÍFICO DE COOPERACIÓNINTERINSTITUCIONAL CON LA COORDINACIÓN ZONAL 4 DEL MINISTERIO DEEDUCACIÓN	17.00	Unidad	755.0000	12,835.00	C3
3	750114	543200614	Bien	CONSTRUCCION DE SISTEMA DE DRENAJE DE AGUAS LLUVIAS EN LA COMUNIDAD CHACRAS AFUERA DE LA PARROQUIA RIOCHICO DEL CANTON PORTOVIEJO	1.00	Unidad	7,086.8100	7,086.81	C1 C2
4	750105	643390017	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE DEMATERIAL PETREO PARA EL MEJORAMIENDO DE VIASPRODUCTIVAS EN LA PARROQUIA RIOCHICO DELCANTÓN PORTOVIEJO- PRIMERA ETAPA	1.00	Unidad	71,623.4900	71,623.49	C3
5	730805	364100024	Bien	FUNDA DE BASURA DOMESTICA VERDE 23X28	100.00	Unidad	1.5700	157.00	C1 C2
6	730805	342401419	Bien	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO CANECA	14.00	Unidad	21.0614	294.86	C1 C2
7	730805	3532101129	Bien	JABON DE TOCADOR LIQUIDO GALON	3.00	Unidad	3.6700	11.01	C1 C2
8	730805	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	10.00	Unidad	1.9440	19.44	C1 C2

9	730805	279920114	Bien	PAR DE GUANTES DE CAUCHO NO 7 Y MEDIO BICOLOR	15.00	Unidad	1.4380	21.57	C1 C2
10	730805	3899300127	Bien	REPUESTO DE TRAPEO MOPA DE 46 CM	15.00	Unidad	4.6460	69.69	C1 C2
11	730805	369400018	Bien	ATOMIZADOR CON PISTOLA 1000CC	6.00	Acre	2.0000	12.00	C2
12	730805	345500111	Bien	LIQUIDO ACEITE LIMPIA MUEBLES	12.00	Unidad	2.8630	34.36	C2
13	730805	353100015	Bien	ALCOHOL GEL LITRO	10.00	Unidad	4.0000	40.00	C2
14	730805	389930913	Bien	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICO	6.00	Unidad	1.1833	7.10	C2
15	730805	389930011	Bien	ESCOBA DE PLASTICO	5.00	Unidad	1.7110	8.56	C2
16	730805	279920114	Bien	PAR DE GUANTES DE CAUCHO NO.9 BICOLOR	5.00	Unidad	1.6560	8.28	C2
17	730805	271900011	Bien	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIE 10U	100.00	Unidad	2.5185	251.85	C2
18	730805	369400014	Bien	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL NEGRO 24 LT	1.00	Unidad	16.5000	16.50	C2
19	730805	346200922	Bien	DESINFECTANTE CONCENTRADO AMONIO CUATERNARIO 10 POR CIENTO CANECA	4.00	Unidad	24.0475	96.19	C1 C2
20	730805	353210017	Bien	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 500ML	5.00	Unidad	2.3920	11.96	C2
21	730805	346200922	Bien	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400CC	10.00	Unidad	2.9900	29.90	C1 C2

22	730805	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO HOJA SIMPLE BLANCO 400 METROS	30.00	Unidad	3.7676	113.03	C1 C2
23	730804	362500011	Bien	CINTA DOBLE FAZ	6.00	Unidad	3.7300	22.38	C2
24	730804	362500011	Bien	CINTA MASKING MULTIUSO	12.00	Unidad	1.6100	19.32	C2
25	730804	362500011	Bien	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE	10.00	Unidad	2.8750	28.75	C2
26	730804	335001012	Bien	GOMA	6.00	Unidad	1.7000	10.20	C2
27	730804	319220114	Bien	PROTECTOR PLASTICO PAQUETE DE 100 UNIDADES	5.00	Unidad	20.3900	101.95	C2
28	730804	449142412	Bien	PARES DE PILAS AA ALCALINA	5.00	Unidad	1.8840	9.42	C2
29	730804	389110611	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.8608	10.33	C1 C2
30	730804	362500011	Bien	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MM X 25YD	10.00	Unidad	0.1730	1.73	C2
31	730804	362500011	Bien	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 48MM X 40YD	10.00	Unidad	0.5180	5.18	C1 C2
32	730804	389110211	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.7466	8.96	C2
33	730804	449142412	Bien	PILAS AAA PAR ALCALINA	5.00	Unidad	2.0580	10.29	C2
34	730803	333400011	Bien	ADQUISICION DE COMBUSTIBLE Y LUBRICANTE PARA LA RETROEXCAVADORA DEL GADPARROQUIAL DE RIOCHICO DEL	1.00	Global	4,800.0000	4,800.00	C1 C2 C3

				CANTÓN PORTOVIEJO					
35	730605	831310011	Consultoria	ESTUDIOS Y DISEÑO DEFINITIVO PARA LA IMPLEMENTACION DE SOLUCIONES INTEGRALES PARA EL CONTROL DE SEDIMENTOS E INUNDACIONES EN LAS COMUNIDADES EL PECHICHE Y CHACRAS AFUERA DE LA PARROQUIA RIOCHICO CANTON PORTOVIEJO PROVINCIA MANABI	1.00	Unidad	42,000.0000	42,000.00	C2
36	730601	831110121	Consultoria	CONTRATATCION DEL SERVICIO DE ELABORACION DEL PLAN DE SEGURIDAD CIUDADANA Y CONVIVENCIA PACIFICA DE LA PARROQUIA RIOCHICO DEL CANTON PORTOVIEJO	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
37	730402	542510112	Obra	CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA PARA REUBICACIÓN DE BOMBA DE AGUA E INSTALACIÓN DE MALLA GALVANIZADA PARA SEGURIDAD AL FINAL DE LA CALLE PICHINCHA PARA SALVAGUARDAR LA CASETA Y BOMBA DE AGUA PROPIEDAD DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	9,991.8800	9,991.88	C1 C2
							TOTAL:	\$164,901.23	